2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 39,295.25

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 45,507.76

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,557.17

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,145.26

Total 158,019.90

El monto de : **Ciento cincuenta y ocho  mil diecinueve con 90/100 (158,019.90)